CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ –

CISCOPAR
EDITAL CONCURSO PÚBLICO

Nº 004/2018 – CISCOPAR

O Presidente do CISCOPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõem o artigo 37,
inciso II, da Constituição Federal, o artigo 6º, da Lei nº 11.107/2.005, regulamentada
pelo Decreto nº 6.017/2.007, e o artigo 40, § 1º, do Estatuto Social do CISCOPAR,
resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 003/2018, TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação da inscrição do candidato abaixo relacionado:
MÉDICO INFECTOLOGISTA - 20 HORAS

INSC NOME DT. NASC.

44804 EMILIA MARTA DA FONSECA SOBREIRA 05/06/1980

2º - A retificação da inscrição do candidato abaixo relacionado:
ONDE SE LÊ:
MÉDICO OFTALMOLOGISTA - 20 HORAS

INSC NOME DT. NASC.

46041 ALVARO FERDINANDO SCREMIN 18/03/1983

LEIA-SE:
MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA - 10 HORAS

INSC NOME DT. NASC.

46041 ALVARO FERDINANDO SCREMIN 18/03/1983

3º - A exclusão da inscrição a seguir indicada, em cumprimento ao item 2.7 do Edital nº
001/2018.
ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

INSC NOME DT. NASC.

47939 MATHEUS GONÇALVES PIEKNI 19/07/1994

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo/PR, em 04/12/2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Presidente do CISCOPAR